
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                               Nr. 153 

                       (protokols Nr.4,  14.§.) 
 

Par telpu nomu ģimenes ārsta praksei  

 

Smiltenes novada domē 2020.gada 13.februārī saņemts SIA „Ditas Pīlātes ģimenes ārsta 

prakse” iesniegums (reģ.Nr.523) par telpu nomu ģimenes ārsta praksei Smiltenes novada 

pašvaldībai piederošajā ēkā “Bērnudārzs”, Palsmanē, Palsmanes pagastā. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktam, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem veselības aprūpes pieejamību. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.punktu, šo noteikumu 2., 3. un 4. 

nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. 

punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides 

un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai.  

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

18.02.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.2), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta trešo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu, 5.punktu, atklāti vārdiski balsojot ar 13 

balsīm “par”  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Ditas Pīlātes ģimenes ārsta prakse” neapdzīvojamās telpas pašvaldības 

ēkā “Bērnudārzs”, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, ar kopējo platību 

76,8 m2, ar mērķi nodibināt ģimenes ārsta prakses vietu. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu līdz 2025.gada 26.februārim.  

3. Nomas maksu noteikt atbilstoši sertificēta vērtētāja noteiktajai nomas maksas vērtībai 

iznomājamām telpām. 

4. Pilnvarot Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāju T.Podnieci sagatavot attiecīgu telpu 

nomas līgumu. 

5. Par lēmuma izpildes atbildīgo uzdot Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāju T.Podnieci. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

09.03.2020.    

https://likumi.lv/ta/id/297295#n2
https://likumi.lv/ta/id/297295#n3
https://likumi.lv/ta/id/297295#n4
https://likumi.lv/ta/id/297295#n4
https://likumi.lv/ta/id/297295#p12
https://likumi.lv/ta/id/297295#p14
https://likumi.lv/ta/id/297295#p15
https://likumi.lv/ta/id/297295#p18
https://likumi.lv/ta/id/297295#p19
https://likumi.lv/ta/id/297295#p20
https://likumi.lv/ta/id/297295#p21
https://likumi.lv/ta/id/297295#p30
https://likumi.lv/ta/id/297295#p31
https://likumi.lv/ta/id/297295#p31

